

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název zadavatele:	Město Kolín
Sídlo zadavatele:	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín
IČO:	00235440
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	Mgr. Michael Kašpar, starosta
Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín

Zadavatel dne 3. 4. 2025 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Ačkoliv byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena po lhůtě, poskytuje zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Žádáme zadavatele o úpravu vzorce ve výkazu VV_Kutnohorska_250205_rev.00. Při kontrole jsme zjistili početní chybu v součtu celkových cen v objektě SO301_A.

Odpověď:

Zadavatel ověřil zveřejněný výkaz výměr VV_Kutnohorska_250205_rev.00. Zadavatel zveřejňuje vysvětlení k položkám v objektu SO301_A, kdy je třeba označit položky 1 až 15 (tj. označit buňky I11 až I28) tak, aby byly zahrnuty do celkového součtu uvedeného v buňce I4.

Ostatní položky ve výkazu výměr zůstávají beze změny.

Níže uvádíme printscreen VV k vysvětlení:

- aktuální VV:

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
4	číslo a název SO:	SO 301 A - odstranění stáv. kanalizace					CELKEM	=SUMA(I15:I20)			
5	Majetek:							SUMA(=celkové; -)			
6	Datum:	27.01.2025									
8	Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Doplňující popis	jednotka	Počet jednotek	CENA	Výpočet	Technická specifikace	Cenová soustava
9								jednotková celkem			
10	Dit:	0		Všeobecné podmínky							
11	1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI		T	1 181,378	200,01	236 287,01	dle pol. 132738 * 1,8 t/m3	Technická specifikace 2024_OTSKP
12	2	015112		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI		T	215,040	200,01	43 010,15	dle pol. 132838 * 2,0 t/m3	Technická specifikace 2024_OTSKP
13	3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV		T	120,500	759,99	91 799,80	z demolice šachet a potrubí	Technická specifikace 2024_OTSKP
14	Dit:	1		Zemní práce							
15	4	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMINŮ K A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	naložení a dovoz z dočasné deponie	M3	80,000	135,00	10 800,00	dle pol. 132731	Technická specifikace 2024_OTSKP
16	5	132731		HLoubení RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	zemina určená pro zpětný zásep	M3	80,000	442,80	35 425,60	1,6*2,3*20	Technická specifikace 2024_OTSKP
17	6	132738		HLoubení RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	ruční výkop - zemina určená k likvidaci na skládce	M3	656,320	1 257,23	825 145,19	245*1,1*1,6+107,520	Technická specifikace 2024_OTSKP
18	7	132838		HLoubení RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	zemina určená k likvidaci na skládce	M3	107,520	1 878,10	201 033,31	0,5*(1,1*1,6+48/2,4*1,6*24)	Technická specifikace 2024_OTSKP
19	8	17120		ULOŽENÍ SPANINY DO NÁSPYŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	dočasná deponie zeminy pro zpětné zásep	M3	80,000	2 650	1 640,00	dle pol. 132731	Technická specifikace 2024_OTSKP
20	9	17481		ZÁSEP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	zpětný zásep zeminou z hloubení	M3	80,000	987,01	78 960,80	po zrušení	Technická specifikace 2024_OTSKP
21	Dit:	8		Potrubí							
22	10	07445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM		M	20,000	1 161,98	23 239,60	Provozovní připojení kanalizace	Technická specifikace 2024_OTSKP
23	11	094145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM		KUS	2,000	29 536,68	59 073,36	Provozovní připojení kanalizace	Technická specifikace 2024_OTSKP
24	12	096901		PŘEPOJENÍ PŘÍBOJEK stáv. kanalizace	přepojení příbojek stávající kanalizace	KUS	1,000	7 768,30	7 768,30	Provozovní připojení kanalizace	Technická specifikace 2024_OTSKP
25	Dit:	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							
26	13	06688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ. ŠACHET KOMPLETNÍCH		KUS	11,000	3 676,08	40 446,78	stáv. kanalizace Kutnohorská 7 ks stáv. kanalizace Mostní 4 ks	Technická specifikace 2024_OTSKP
27	14	069246		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ.		M	245,000	754,60	184 677,00	stáv. kanalizace Kutnohorská - potrubí betonové do DN400	Technická specifikace 2024_OTSKP
28	15	069258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ.		M	60,000	1 055,00	63 300,00	stáv. kanalizace Mostní - betonové potrubí do DN600	Technická specifikace 2024_OTSKP

- vysvětlení:

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	
4	číslo a název SO:	SO 301 A - odstranění stáv. kanalizace					CELKEM	=SUMA(11:126)				
5	Majetek:							SUMA(číslo1; číslo2; ...)				
6	Datum:	27.01.2025										
7												
8	Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Doplňující popis	jednotka	Počet jednotek	CENA		Výpočet	Technická specifikace	Cenová soustava
9								jednotková	celkem			
10	Díl:	0		Všeobecné podmínky								
11	1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAŘDŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI		T	1 181,376	20,01	236 287,01	dle pol. 132738 * 1,8 t/m3	Technická specifikace	2024_OTSKP
12	2	015112		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAŘDŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI		T	215,040	200,01	43 010,15	dle pol. 132838 * 2,0 t/m3	Technická specifikace	2024_OTSKP
13	3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAŘDŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV		T	120,500	759,99	91 578,80	z demolic šachet a potrubí	Technická specifikace	2024_OTSKP
14	Díl:	1		Zemní práce								
15	4	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 1KM	naložení a dovoz z dočasné deponie	M3	80,000	135,07	10 805,60	dle pol. 132731	Technická specifikace	2024_OTSKP
16	5	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 1KM	zemina určená pro zpětný zásyp	M3	80,000	442,82	35 425,60	1,6*2,5*20	Technická specifikace	2024_OTSKP
17	6	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM	ruční výkop - zemina určená k likvidaci na skládce	M3	656,320	1 257,23	825 145,19	245*1,4*1,6*1 7,520	Technická specifikace	2024_OTSKP
18	7	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II. ODVOZ DO 20KM	zemina určená k likvidaci na skládce	M3	107,520	1 876,10	201 933,31	0,5*(1,6*1,6*4+2,4*1,6*24)	Technická specifikace	2024_OTSKP
19	8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSVYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	dočasná deponie zeminy pro zpětné zásypy	M3	80,000	26,60	1 648,00	dle pol. 13273	Technická specifikace	2024_OTSKP
20	9	17481		ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	zpětný zásyp zeminou z hloubení	M3	80,000	987,11	78 968,80	po zrušení	Technická specifikace	2024_OTSKP
21	Díl:	8		Potrubí								
22	10	07445		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAŘDŮ DN DO 300MM		M	20,000	1 161,98	23 239,60	Provozovní připojení kanalizace	Technická specifikace	2024_OTSKP
23	11	094145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM		KUS	2,000	29 536,68	59 073,36	Provozovní připojení kanalizace	Technická specifikace	2024_OTSKP
24	12	099901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK stáv. kanalizace	přepojení přípojek stávající kanalizace	KUS	1,000	7 768,30	7 768,30	Provozovní přepojení kanalizace	Technická specifikace	2024_OTSKP
25	Díl:	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání								
26	13	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ. ŠACHET KOMPLETNÍCH		KUS	11,000	676,98	40 446,76	stáv. kanalizace Kutnohorská: 7 ks stáv. kanalizace Mostní: 4 ks	Technická specifikace	2024_OTSKP
27	14	969246		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ		M	245,000	754,60	184 877,00	stáv. kanalizace Kutnohorská - potrubí betonové do DN400	Technická specifikace	2024_OTSKP
28	15	969258		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ		M	60,000	1 055,00	63 300,00	stáv. kanalizace Mostní - betonové potrubí do DN600	Technická specifikace	2024_OTSKP
29												

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4.

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním na PROFILU ZADAVATELE [Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín \(mukolin.cz\)](#)

Vzhledem k tomu, že se jedná o administrativní úpravu rozpočtu, nedochází v souvislosti s tímto vysvětlením k prodloužení lhůty pro příjem nabídek.

V Kolíně dne 3. 4. 2025

Město Kolín

Mgr. Alena Hrabalová